
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3749

Prodej dům Rodinný, 38㎡|Středočeský kraj, Benešov, Antuškova 339,
25601
Antuškova, 25601, Benešov

4 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Roman Bareš
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 605 214 096
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 38 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Přeměňte svou představu o vlastním domově v realitu s touto jedinečnou příležitostí v
srdci Benešova! Nabízíme k prodeji rodinný dům s velkým potenciálem, umístěný přímo ve středu města, kde budete
mít všechno důležité na dosah ruky. Tento objekt je perfektní volbou pro ty, kdo hledá projekt na míru a chce si dům
upravit přesně podle svých představ. Představte si, jak z původního stavu vytvoříte dokonalé bydlení na dvou obytných
podlažích + obytné podkroví, které poskytne další prostor pro Váš nový domov. Rozšíření domu nad rámec aktuálního
stavu je možné po odsouhlasení stavebním úřadem a sousedy do plochy 104 m2.

V Benešově najdete vše, co potřebujete pro pohodlný život - od obchodů, přes školy a sportoviště, až po vynikající
spojení veřejnou dopravou. S přímým spojem do Prahy a 40 minutami dojezdu na hlavní nádraží bude vaše každodenní
cestování hračkou. Nechte se inspirovat možností, kterou tento dům nabízí, a učiňte první kroky k realizaci vašeho snu
o vlastním domově v Benešově a rezervujte svou prohlídku.


